
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 44.p.  

LĒMUMS Nr. 199 

Par grozījumiem  

2009.gada 25.jūnija Lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr. 10-2/26          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvo „*”, Staburaga pagasts, Aizkraukles novads, LV-

5128, 2021.gada 16.augusta iesniegumu (reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē  16.08.2021. 

Nr.3.37/21/846) par atteikšanos no nekustamā īpašuma „*” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32840050077, nomas 2,6 ha platībā. 

   Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „*” ar   kadastra 

numuru 32840050077 – 6,3 ha platībā zemesgrāmatā nav nostiprinātas.  Īpašums sastāv no 3 zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 32840050068 – 3,2 ha platībā, 32840050076-0,5 ha platībā un  

32840050077 – 2,6 ha platībā. 

 Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma  25. panta otro daļu, Ministru kabineta 2005. gada 30. augusta 

noteikumiem Nr. 644  „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 

un nomas maksas aprēķināšanas kārtību”,  2009. gada 25. jūnijā ar *  noslēgts Lauku apvidus zemes 

nomas līgums Nr. 10-2/26 par nekustamā īpašumu „*” ar   kadastra numuru 32840050077, 6,3 ha 

platībā, nomu.  

Saskaņā ar Jaunjelgavas novada domes 2019.gada 30.maija sēdes lēmumu Nr.21§ (protokols 

Nr.29) „Par Lauku apvidus zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu *”,  nomas līguma termiņš 

pagarināts  uz 15 (piecpadsmit) gadiem.  

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32840050077 – 2,6 ha platībā, atrodas *  

nepiederošs, zemesgrāmatā ierakstīts būvju īpašums. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma  25. panta sestās daļas 

2. punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 09.09.2021. 

atzinumu,  atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

                                                                                                        

1.   Izbeigt * zemes nomas tiesības uz  nekustamā īpašuma  „*” zemes vienību ar kadastra numuru 

32840050077,  2,6 ha platībā,  Staburaga pagastā, Jaunjelgavas novadā. 

2.  Uzdot juridiskās un tiesiskās palīdzības sniedzējam Jaunjelgavas apvienības pārvaldei 

Edvīnam MIĶELSONAM, sagatavot parakstīšanai vienošanos par grozījumiem 2009. gada 

25. jūnija Lauku apvidus zemes nomas līgumā  Nr. 10-2/26. 

3.  Pilnvarot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Staburaga pagasta pakalpojumu centra vadītāja 

pienākumu izpildītāju Jāni KOĻČU, noslēgt šī lēmuma 2. punktā norādīto vienošanos. 

4.  Uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Staburaga pagasta pakalpojumu centra vadītāja 

pienākumu izpildītājam Jānim KOĻČAM,  pēc vienošanās  noslēgšanas to reģistrēt Staburaga 

pagasta pakalpojumu centra lietvedībā un kontrolēt norādītā Lauku apvidus zemes nomas 

līguma nosacījumu izpildi.  



2 

 

5.  Lēmuma vienu eksemplāru nosūtīt pa pastu * uz iesniegumā norādīto adresi: „*”, Staburaga 

pagasts, Aizkraukles novads, LV-5128. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 

 

 


